
UCHWAŁA NR LXVII/399/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na poprawie bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy Gidle 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, Dz. U. z 2022 r. poz. 2185)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Gidle przyjmuje od Powiatu Radomszczańskiego do realizacji zadania publiczne, polegające na 
poprawie bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy Gidle: 

1. przebudowa drogi dla pieszych w miejscowości Gidle, ul. Kartuzka, na odcinku ok. 600 mb. 
zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej DP 3903E w miejscowości Gidle, ul. Kartuzka. 

2. remont drogi dla pieszych w miejscowości Gidle, ul. Częstochowska i w miejscowości Ruda, na odcinku 
ok. 510 mb zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej DP 3901E w miejscowości Gidle, ul. 
Częstochowska i w miejscowości Ruda. 

§ 2. Zadanie zostanie zrealizowane z środków zewnętrznych oraz środków własnych Gminy Gidle. 

§ 3. Zadanie będzie zrealizowane do końca 2023 roku. 

§ 4. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Gidle a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F7D506-C5CE-4A1E-B925-AB63EC51DF90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


